
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Siedlcu do prowadzenia postępowania w sprawach dodatku osłonowego. 

Na podstawie art. 2 ust. 14 i ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o 
dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1), w związku z art. 411 ust. 10r  
ustawy z dnia 27 kwietnia 2021 roku – Prawo ochrony środowiska( tekst 
jednolity Dz. U z 2021 roku, poz. 1973 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Natalię Trybuś  - pracownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siedlcu do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku 
osłonowego, w tym do przekazywania informacji oraz do wydawania decyzji  w 
tych sprawach. 

§ 2. 1. Upoważnienia udziela się od dnia 04 stycznia 2022 roku na czas 
nieokreślony. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku 
pracy. 

§ 3. Do podpisywania dokumentów w sprawach, o których mowa w § 1, 
należy używać pieczęci o treści: 

„Z up. Wójta 

Natalia Trybuś 

Starszy referent 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Siedlcu”. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B77EEA0C-2CAE-492C-9237-74B05A490270. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B77EEA0C-2CAE-492C-9237-74B05A490270. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 32/2022 
Data dokumentu 2022-03-17 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Siedlcu do prowadzenia postępowania w 
sprawach dodatku osłonowego. 

Identyfikator 
dokumentu 

B77EEA0C-2CAE-492C-9237-74B05A490270 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2140383663 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.03.2022 10:43:58 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B77EEA0C-2CAE-492C-9237-74B05A490270. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-29T08:43:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




